



**A.P.T. BASILICATA**

**RENDICONTO GENERALE 2017  
CONTO CONSUNTIVO CONTABILE**

**ELENCO ELABORATI CONTABILI – Allegato 10 D. Lgs. 118/2011**

1	ENTRATE TITOLO, TIPOLOGIA
2	ENTRATE PER TITOLI
3	SPESE MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
4	RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
5	SPESE PER TITOLO
6	QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO
7	CONTO ECONOMICO
8	STATO PATRIMONIALE - ATTIVO
9	STATO PATRIMONIALE - PASSIVO
10	Allegato a) PROSPETTO DIMOSTRATIVO RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
11	Allegato b) - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
12	Allegato c) COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
13	Allegato d) - PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
14.1	Allegato e) 1 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - IMPEGNI
14.2	Allegato e) 2 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
14.3	Allegato e) 3 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI
14.4	Allegato e) 4 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE IMPEGNI
14.5	Allegato e) 5 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
14.6	Allegato e) 6 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
14.7	Allegato e) 7 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI
14.8	Allegato e) 8 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI
14.9	Allegato e) 9 - PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI
15	Allegato f) – ACCERTAMENTI PLURIENNALI
16	Allegato g) – IMPEGNI PLURIENNALI
17	Allegato h) – PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONI
18	ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
19	EQUILIBRI DI BILANCIO

P.O. Contabilità-Sicurezza-Economato  
Rag. Antonio Cuccaro





01 - ALLEGATO 1 (rpt.44)

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

**CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017**

**GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO - TIPOLOGIA**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**  
**CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO - TIPOLOGIA**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui Attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in Conto Residui (RR)		Riaccertamenti Residui (R)		Maggiori o Minori Entrate di Competenza=A-CP		Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)		Riscossioni in Conto Competenza (RC)		Accertamenti (A)				Residui Attivi da Esercizio di Competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)		Totale Riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o Minori Entrate di Cassa=TR-CS				Totale Residui Attivi da Riportare(TR=EP+EC)	
	AVANZO	CP	447.345,55								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO CAPITALE	CP	2.313.527,51								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO CORRENTE	CP	344.128,86								
1000000	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva										
1010200	Tributi indiretti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
	Totale Titolo 1000000 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
2000000	Trasferimenti correnti										
2010100	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	3.104.600,24	RC	3.104.600,24	A	3.104.600,24	CP	0,00	EC	0,00
		CS	3.104.600,24	TR	3.104.600,24	CS	0,00			TR	0,00
	Totale Titolo 2000000 Trasferimenti correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	3.104.600,24	RC	3.104.600,24	A	3.104.600,24	CP	0,00	EC	0,00
		CS	3.104.600,24	TR	3.104.600,24	CS	0,00			TR	0,00
3000000	Entrate extratributarie										
3010000	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
3050000	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
	Totale Titolo 3000000 Entrate extratributarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
4000000	Entrate in conto capitale										

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**  
**CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO - TIPOLOGIA**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui Attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in Conto Residui (RR)		Riaccertamenti Residui (R)		Maggiori o Minori Entrate di Competenza=A-CP		Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)		Riscossioni in Conto Competenza (RC)		Accertamenti (A)				Residui Attivi da Esercizio di Competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)		Totale Riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o Minori Entrate di Cassa=TR-CS				Totale Residui Attivi da Riportare(TR=EP+EC)	
4000000	Entrate in conto capitale	RS	153.000,00	RR	153.000,00	R	0,00	0,00		EP	0,00
4030000	Trasferimenti in conto capitale	CP	8.421.085,04	RC	3.529.865,44	A	4.496.611,90	CP	-3.924.473,14	EC	966.746,46
		CS	8.574.085,04	TR	3.682.865,44	CS	-4.891.219,60			TR	966.746,46
4040000	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
	<b>Totale Titolo 4000000</b> Entrate in conto capitale	RS	153.000,00	RR	153.000,00	R	0,00	0,00		EP	0,00
		CP	8.421.085,04	RC	3.529.865,44	A	4.496.611,90	CP	-3.924.473,14	EC	966.746,46
		CS	8.574.085,04	TR	3.682.865,44	CS	-4.891.219,60			TR	966.746,46
6000000	Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0,00		EP	0,00
6030000	Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
	<b>Totale Titolo 6000000</b> Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
7000000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0,00		EP	0,00
7010000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
	<b>Totale Titolo 7000000</b> Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
9000000	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	7.774,97	RR	7.000,00	R	-774,97			EP	0,00
9010000	Entrate per partite di giro	CP	900.000,00	RC	456.151,28	A	467.151,28	CP	-432.848,72	EC	11.000,00
		CS	907.774,97	TR	463.151,28	CS	-444.623,69			TR	11.000,00

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**  
**CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO - TIPOLOGIA**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui Attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in Conto Residui (RR)		Riaccertamenti Residui (R)		Maggiori o Minori Entrate di Competenza=A-CP		Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)		Riscossioni in Conto Competenza (RC)		Accertamenti (A)				Residui Attivi da Esercizio di Competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)		Totale Riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o Minori Entrate di Cassa=TR-CS				Totale Residui Attivi da Riportare(TR=EP+EC)	
90000000	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	55.560,00	RR	21.649,00	R	-17.471,00			EP	16.440,00
9020000	Entrate per conto terzi	CP	400.000,00	RC	99.575,67	A	130.851,16	CP	-269.148,84	EC	31.275,49
		CS	455.560,00	TR	121.224,67	CS	-334.335,33			TR	47.715,49
	Totale Titolo 90000000 Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	55.560,00	RR	21.649,00	R	-17.471,00			EP	16.440,00
		CP	400.000,00	RC	99.575,67	A	130.851,16	CP	-269.148,84	EC	31.275,49
		CS	455.560,00	TR	121.224,67	CS	-334.335,33			TR	47.715,49
	Totale Titoli	RS	55.560,00	RR	21.649,00	R	-17.471,00			EP	16.440,00
		CP	400.000,00	RC	99.575,67	A	130.851,16	CP	-269.148,84	EC	31.275,49
		CS	455.560,00	TR	121.224,67	CS	-334.335,33			TR	47.715,49
	Totale Generale delle Entrate	RS	55.560,00	RR	21.649,00	R	-17.471,00			EP	16.440,00
		CP	400.000,00	RC	99.575,67	A	130.851,16	CP	-269.148,84	EC	31.275,49
		CS	455.560,00	TR	121.224,67	CS	-334.335,33			TR	47.715,49



02 - ALLEGATO 2 (rpt.45)

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

## **CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017**

**GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO**



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017

GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui Attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in Conto Residui (RR)		Riaccertamenti Residui (R)		Maggiori o Minori Entrate di Competenza=A-CP		Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Previsioni Definitive di Cassa (CS)	Riscossioni in Conto Competenza (RC)	Totale Riscossioni (TR=RR+RC)	Accertamenti (A)	Maggiori o Minori Entrate di Cassa=TR-CS	Competenza (EC=A-RC)	Totale Residui Attivi da Riportare (TR=EP+EC)		
	AVANZO	CP	447.345,55								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO CAPITALE	CP	2.313.527,51								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO CORRENTE	CP	344.128,86								
1000000	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	A	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	CS	0,00	TR	0,00
2000000	Trasferimenti correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	3.104.600,24	RC	3.104.600,24	A	3.104.600,24	A	0,00	EC	0,00
		CS	3.104.600,24	TR	3.104.600,24	CS	0,00	CS	0,00	TR	0,00
3000000	Entrate extratributarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	A	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	CS	0,00	TR	0,00
4000000	Entrate in conto capitale	RS	153.000,00	RR	153.000,00	R	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	8.421.085,04	RC	3.529.865,44	A	4.496.611,90	A	-3.924.473,14	EC	966.746,46
		CS	8.574.085,04	TR	3.682.865,44	CS	-4.891.219,60	CS	0,00	TR	966.746,46
6000000	Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	A	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	CS	0,00	TR	0,00
7000000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	A	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	CS	0,00	TR	0,00
9000000	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	63.334,97	RR	28.649,00	R	-18.245,97	R	-18.245,97	EP	16.440,00
		CP	1.300.000,00	RC	555.726,95	A	598.002,44	A	42.275,49	EC	42.275,49
		CS	1.363.334,97	TR	584.375,95	CS	-778.959,02	CS	-701.997,56	TR	58.715,49
Totale Titoli		RS	216.334,97	RR	181.649,00	R	-18.245,97	R	-18.245,97	EP	16.440,00
		CP	12.825.685,28	RC	7.190.192,63	A	8.199.214,58	A	-4.626.470,70	EC	1.009.021,95
		CS	13.042.020,25	TR	7.371.841,63	CS	-5.670.178,62	CS	-4.626.470,70	TR	1.025.461,95
Totale Generale delle Entrate		RS	216.334,97	RR	181.649,00	R	-18.245,97	R	-18.245,97	EP	16.440,00
		CP	15.930.687,20	RC	7.190.192,63	A	8.199.214,58	A	-4.626.470,70	EC	1.009.021,95
		CS	13.042.020,25	TR	7.371.841,63	CS	-5.670.178,62	CS	-4.626.470,70	TR	1.025.461,95



03 - ALLEGATO 3 (rpt.47)

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

**CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017  
GESTIONE DELLE SPESE PER MISSIONE PROGRAMMA TITOLO**



**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**  
**CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017**  
**GESTIONE DELLE SPESE PER MISSIONE PROGRAMMA TITOLO**



MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui Passivi al 1/1/2017 (RS)		Pagamenti in Conto Residui (PR)		Riaccertamento Residui (R)		Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)		
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)		Pagamenti in Conto Competenza (PC)		Economie di Competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)		
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)		Totale Pagamenti (TP=PR+PC)		Impegni (I)		Totale Residui Passivi da Riportare (TR=EP+EC)		
DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00										
<b>Missione 07</b>	<b>Turismo</b>									
<b>Programma 01</b>	<b>Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>									
Titolo 1	Spese correnti	RS	498.714,07	TR	488.594,00	R	-6.704,07	EP	3.416,00	
		CP	4.921.365,53	PC	2.479.803,28	I	2.936.451,98	ECP	377.581,22	
		CS	5.420.079,60	TP	2.968.397,28	FPV	1.607.332,33	TR	460.084,70	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	211.307,29	TR	211.307,29	R	0,00	EP	0,00	
		CP	323.652,07	PC	114.778,71	I	114.778,71	ECP	207.090,61	
		CS	534.959,36	TP	326.086,00	FPV	1.782,75	TR	0,00	
Totale Programma	01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	RS	710.021,36	TR	699.901,29	R	-6.704,07	EP	3.416,00	
		CP	5.245.017,60	PC	2.594.581,95	I	3.051.230,98	ECP	584.671,83	
		CS	5.955.038,96	TP	3.294.483,28	FPV	1.609.115,08	TR	460.084,70	
<b>Programma 02</b>	<b>Politica regionale unitaria per il turismo</b>									
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	1.084.376,31	TR	1.077.259,68	R	-7.116,63	EP	0,00	
		CP	9.385.669,60	PC	3.140.973,38	I	3.911.090,11	ECP	3.382.412,58	
		CS	10.470.045,91	TP	4.218.233,07	FPV	2.092.166,90	TR	770.116,72	
Totale Programma	02 Politica regionale unitaria per il turismo	RS	1.084.376,31	TR	1.077.259,68	R	-7.116,63	EP	0,00	
		CP	9.385.669,60	PC	3.140.973,38	I	3.911.090,11	ECP	3.382.412,58	
		CS	10.470.045,91	TP	4.218.233,07	FPV	2.092.166,90	TR	770.116,72	
Totale Missione	07 Turismo	RS	1.794.397,67	TR	1.777.160,97	R	-13.820,70	EP	3.416,00	
		CP	14.630.687,20	PC	5.735.555,38	I	6.962.320,80	ECP	3.967.084,43	
		CS	16.425.084,87	TP	7.512.716,35	FPV	3.701.281,98	TR	1.230.181,42	
<b>Missione 50</b>	<b>Debito pubblico</b>									
<b>Programma 01</b>	<b>Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>									
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	TR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma	01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	RS	0,00	TR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Programma 02</b>	<b>Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>									



**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA  
CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017  
GESTIONE DELLE SPESE PER MISSIONE PROGRAMMA TITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui Passivi al 1/1/2017 (RS)		Pagamenti in Conto Residui (PR)		Riaccertamento Residui (R)		Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)		Pagamenti in Conto Competenza (PC)		Impegni (I)		Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)	
		Cassa (CS)		Totale Pagamenti (TP=PR+PC)		Fondo Pluriennale Vincolato (FPV)		Totale Residui Passivi da Riportare (TR=EP+EC)	
<b>Missione 50</b>	<b>Debito pubblico</b>								
<b>Programma 02</b>	<b>Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>								
Titolo 4	Rimborso di prestiti	RS	0,00 TR	0,00 R	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	RS	0,00 TR	0,00 R	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione	50 Debito pubblico	RS	0,00 TR	0,00 R	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Missione 99</b>	<b>Servizi per conto terzi</b>								
<b>Programma 01</b>	<b>Servizi per conto terzi e partite di giro</b>								
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00 TR	0,00 R	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS	31.932,26 TR	19.722,33 R	-10.768,93			1.441,00	
		CP	1.300.000,00 PC	507.732,32 I	598.002,44 ECP	701.997,56		90.270,12	
		CS	1.331.932,26 TP	527.454,65 FPV	0,00			91.711,12	
Totale Programma	01 Servizi per conto terzi e partite di giro	RS	31.932,26 TR	19.722,33 R	-10.768,93			1.441,00	
		CP	1.300.000,00 PC	507.732,32 I	598.002,44 ECP	701.997,56		90.270,12	
		CS	1.331.932,26 TP	527.454,65 FPV	0,00			91.711,12	
Totale Missione	99 Servizi per conto terzi	RS	31.932,26 TR	19.722,33 R	-10.768,93			1.441,00	
		CP	1.300.000,00 PC	507.732,32 I	598.002,44 ECP	701.997,56		90.270,12	
		CS	1.331.932,26 TP	527.454,65 FPV	0,00			91.711,12	
<b>Totale Missioni</b>		RS	1.826.329,93 TR	1.796.883,30 R	-24.589,63			4.857,00	
		CP	15.930.687,20 PC	6.243.287,70 I	7.560.323,24 ECP	4.669.081,98		1.317.035,54	
		CS	17.757.017,13 TP	8.040.171,00 FPV	3.701.281,98			1.321.892,54	
<b>Totale Generale delle Spese</b>		RS	1.826.329,93 TR	1.796.883,30 R	-24.589,63			4.857,00	
		CP	15.930.687,20 PC	6.243.287,70 I	7.560.323,24 ECP	4.669.081,98		1.317.035,54	
		CS	17.757.017,13 TP	8.040.171,00 FPV	3.701.281,98			1.321.892,54	



04 - ALLEGATO 4 (rpt.146)

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

**CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017**  
**GESTIONE DELLE SPESE PER MISSIONI**



**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA  
CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017  
GESTIONE DELLE SPESE PER MISSIONI**

MISSIONE PROGRAMMA	DENOMINAZIONE	Residui Passivi al 1/1/2017 (RS)		Pagamenti in Conto Residui (PR)		Riaccertamento Residui (R)		Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)		Pagamenti in Conto Competenza (PC)		Impegni (I)		Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)		Totale Pagamenti (TP=PR+PC)		Fondo Pluriennale Vincolato (FPV)		Totale Residui Passivi da Riportare (TR=EP+EC)	
	DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
Missione 07 Turismo		RS	1.794.397,67	PR	1.777.160,97	R	-13.820,70	EP	3.416,00
		CP	14.630.687,20	PC	5.735.555,38	I	6.962.320,80	EC	1.226.765,42
		CS	16.425.084,87	TR	7.512.716,35	FPV	3.701.281,98	TR	1.230.181,42
Missione 50 Debito pubblico		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Missione 99 Servizi per conto terzi		RS	31.932,26	PR	19.722,33	R	-10.768,93	EP	1.441,00
		CP	1.300.000,00	PC	507.732,32	I	598.002,44	EC	90.270,12
		CS	1.331.932,26	TR	527.454,65	FPV	0,00	TR	91.711,12
Totale Missioni		RS	1.826.329,93	PR	1.796.883,30	R	-24.589,63	P	0,00
		CP	15.930.687,20	PC	6.243.287,70	I	7.560.323,24	EC	4.669.081,98
		CS	17.757.017,13	TR	8.040.171,00	FPV	3.701.281,98	TR	1.321.892,54
<b>Totale Generale delle Spese</b>		RS	<b>1.826.329,93</b>	<b>PR</b>	<b>1.796.883,30</b>	<b>R</b>	<b>-24.589,63</b>	<b>P</b>	<b>4.857,00</b>
		CP	<b>16.930.687,20</b>	<b>PC</b>	<b>6.243.287,70</b>	<b>I</b>	<b>7.560.323,24</b>	<b>EC</b>	<b>1.317.036,54</b>
		CS	<b>17.757.017,13</b>	<b>TR</b>	<b>8.040.171,00</b>	<b>FPV</b>	<b>3.701.281,98</b>	<b>TR</b>	<b>1.321.892,54</b>



05 - ALLEGATO 5 (rpt.144)

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

**CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017**  
**GESTIONE DELLE SPESE PER TITOLO**

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA  
 CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2017  
 GESTIONE DELLE SPESE PER TITOLO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui Passivi al 1/1/2017 (RS)		Pagamenti in Conto Residui (PR)		Riaccertamento Residui (R)		Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Previsioni Definitive di Cassa (CS)	Pagamenti in Conto Competenza (PC)	Totale Pagamenti (TP=PR+PC)	Impegni (I)	Fondo Pluriennale Vincolato (FPV)	Economie di Competenza (ECP=CP-I-FPV)	Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)
		Totale Residui Passivi da Riportare (TR=EP+EC)							
DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE									
TITOLO 1	Spese correnti	RS	498.714,07	PR	488.594,00	R	-6.704,07	EP	3.416,00
		CP	4.921.365,53	PC	2.479.803,28	I	2.936.451,98	ECP	456.648,70
		CS	5.420.079,60	TP	2.968.397,28	FPV	1.607.332,33	TR	460.064,70
TITOLO 2	Spese in conto capitale	RS	1.295.683,60	PR	1.288.566,97	R	-7.116,63	EP	0,00
		CP	9.709.321,67	PC	3.255.752,10	I	4.025.868,82	ECP	770.116,72
		CS	11.005.005,27	TP	4.544.319,07	FPV	2.093.949,65	TR	770.116,72
TITOLO 4	Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
TITOLO 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
TITOLO 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS	31.932,26	PR	19.722,33	R	-10.768,93	EP	1.441,00
		CP	1.300.000,00	PC	507.732,32	I	598.002,44	ECP	90.270,12
		CS	1.331.932,26	TP	527.454,65	FPV	0,00	TR	91.711,12
TOTALE TITOLI		RS	1.826.329,93	PR	1.796.883,30	R	24.589,63	EP	4.857,00
		CP	15.930.687,20	PC	6.243.287,70	I	7.560.323,24	ECP	1.317.035,54
		CS	17.757.017,13	TP	8.040.171,00	FPV	3.701.281,98	TR	1.321.892,54
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	1.826.329,93	PR	1.796.883,30	R	24.589,63	EP	4.857,00
		CP	15.930.687,20	PC	6.243.287,70	I	7.560.323,24	ECP	1.317.035,54
		CS	17.757.017,13	TP	8.040.171,00	FPV	3.701.281,98	TR	1.321.892,54

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**  
**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO**  
**ANNO FINANZIARIO 2017**

ENTRATE	COMPETENZA	CASSA	SPESE	COMPETENZA	CASSA
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		4.714.996,88			
Utilizzo avanzo di amministrazione	447.345,55		Disavanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	344.128,86				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	2.313.527,51				
<b>Titolo 1-ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA E CONTRIBUTIVA</b>	0,00	0,00	<b>Titolo 1 - Spese correnti</b>	2.936.451,98	2.968.397,28
<b>Titolo 2-TRASFERIMENTI CORRENTI</b>	3.104.600,24	3.104.600,24	<b>Fondo pluriennale vincolato di parte corrente</b>	<b>1.607.332,33</b>	
<b>Titolo 3-ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>	0,00	0,00	<b>Titolo 2 - Spese in conto capitale</b>	4.025.868,82	4.544.319,07
<b>Titolo 4-ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>	4.496.611,90	3.682.865,44	<b>Fondo pluriennale vincolato in c/capitale</b>	<b>2.093.949,65</b>	
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>7.601.212,14</b>	<b>6.787.465,68</b>	<b>Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>	0,00	0,00
<b>Titolo 6-ACCENSIONE PRESTITI</b>	0,00	0,00	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>10.663.602,78</b>	<b>7.512.716,35</b>
<b>Titolo 7-ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>	0,00	0,00	<b>Titolo 4 - Rimborso di prestiti</b>	0,00	0,00
<b>Titolo 9-ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO</b>	598.002,44	584.375,95	<b>Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	0,00
<b>Totale entrate dell'esercizio</b>	<b>8.199.214,58</b>	<b>7.371.841,63</b>	<b>Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	598.002,44	527.454,65
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>11.304.216,50</b>	<b>12.086.838,51</b>	<b>Totale spese dell'esercizio</b>	<b>11.261.605,22</b>	<b>8.040.171,00</b>
<b>DISAVANZO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>0,00</b>		<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>11.261.605,22</b>	<b>8.040.171,00</b>
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>11.304.216,50</b>	<b>12.086.838,51</b>	<b>AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA</b>	<b>42.611,28</b>	<b>4.046.667,51</b>
			<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>11.304.216,50</b>	<b>12.086.838,51</b>



## APT BASILICATA

### CONTO ECONOMICO 2017

CODICE	DESCRIZIONE	2017	2016
<b>EA</b>	<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
EA1	Proventi da tributi	0,00	0,00
EA2	Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00
EA3	Proventi da trasferimenti e contributi	3.104.600,24	3.000.000,00
EA3a	Proventi da trasferimenti correnti	3.104.600,24	3.000.000,00
EA3b	Quota annuale di contributi agli investimenti	0,00	0,00
EA3c	Contributi agli investimenti	0,00	0,00
EA4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	0,00	0,00
EA4a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00
EA4b	Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00
EA4c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	0,00	0,00
EA5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00
EA6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
EA7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
EA8	Altri ricavi e proventi diversi	0,00	45,87
EAT	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	3.104.600,24	3.000.045,87
<b>EB</b>	<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
EB9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	38.939,00	12.787,57
EB10	Prestazioni di servizi	1.408.231,94	821.352,99
EB11	Utilizzo beni di terzi	3.165,00	3.165,00
EB12	Trasferimenti e contributi	401.377,71	387.999,99
EB12a	Trasferimenti correnti	401.377,71	387.999,99
EB12b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	0,00	0,00
EB12c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	0,00	0,00
EB13	Personale	773.648,92	688.247,69
EB14	Ammortamenti e svalutazioni	55.563,43	50.300,90
EB14a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	3.639,88	2.399,25
EB14b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	51.923,55	47.901,65
EB14c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
EB14d	Svalutazione dei crediti	0,00	0,00
EB15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00
EB16	Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
EB17	Altri accantonamenti	0,00	0,00
EB18	Oneri diversi di gestione	16.337,43	7.584,92
EBT	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	2.697.263,43	1.971.439,06
EAB	DIFFERENZA TRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	407.336,81	1.028.606,81
<b>EC</b>	<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
EC1	Proventi finanziari	0,00	0,00
EC19	Proventi da partecipazioni	-0,00	0,00
EC19a	da società controllate	0,00	0,00
EC19b	da società partecipate	0,00	0,00
EC19c	da altri soggetti	0,00	0,00
EC20	Altri proventi finanziari	0,00	0,00
ECT1	Totale proventi finanziari	0,00	0,00
EC2	Oneri finanziari	0,00	0,00
EC21	Interessi ed altri oneri finanziari	0,00	3.770,29
EC21a	Interessi passivi	0,00	3.770,29
EC21b	Altri oneri finanziari	0,00	0,00
ECT2	Totale oneri finanziari	0,00	3.770,29
ECT	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	0,00	-3.770,29
<b>ED</b>	<b>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ED22	Rivalutazioni	0,00	0,00
ED23	Svalutazioni	0,00	0,00
EDT	TOTALE RETTIFICHE (D)	0,00	0,00
<b>EE</b>	<b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
EE24	Proventi straordinari	4.521.201,53	2.767.655,06
EE24a	Proventi da permessi di costruire	0,00	0,00
EE24b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	4.496.611,90	2.742.906,00
EE24c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	24.589,63	24.749,06
EE24d	Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
EE24e	Altri proventi straordinari	0,00	0,00



CODICE	DESCRIZIONE	2017	2016
EET1	Totale proventi straordinari	4.521.201,53	2.767.655,06
EE25	Oneri straordinari	4.337.603,79	1.479.857,44
EE25a	Trasferimenti in conto capitale	3.037.695,66	1.479.857,44
EE25b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	18.245,97	0,00
EE25c	Minusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
EE25d	Altri oneri straordinari	1.281.662,16	0,00
EET2	Totale oneri straordinari	4.337.603,79	1.479.857,44
EET	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	183.597,74	1.287.797,62
RPI	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	590.934,55	2.312.634,14
EF26	Imposte (*)	62.625,14	31.002,66
EG27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	528.309,41	2.281.631,48



## APT BASILICATA

### STATO PATRIMONIALE 2017

Gruppo : 1 ATTIVO			
CODICE	DESCRIZIONE	2017	2016
AA	A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00
AAT	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
AB	B) IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
ABI	Immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00
ABI1	Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
ABI2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
ABI3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	4.268,48	4.998,55
ABI4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
ABI5	Avviamento	0,00	0,00
ABI6	Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00
ABI9	Altre	0,00	0,00
ABIT	Totale Immobilizzazioni Immateriali	4.268,48	4.998,55
ABIM	Immobilizzazioni materiali	0,00	0,00
ABII1	Beni demaniali	684.264,07	705.500,78
ABII1.1	Terreni	0,00	0,00
ABII1.2	Fabbricati	684.264,07	705.500,78
ABII1.3	Infrastrutture	0,00	0,00
ABII1.9	Altri beni demaniali	0,00	0,00
ABIII2	Altre immobilizzazioni materiali	86.303,62	53.881,51
ABIII2.1	Terreni	0,00	0,00
ABIII2.1a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
ABIII2.2	Fabbricati	0,00	0,00
ABIII2.2a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
ABIII2.3	Impianti e macchinari	0,00	0,00
ABIII2.3a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
ABIII2.4	Attrezzature industriali e commerciali	0,00	0,00
ABIII2.5	Mezzi di trasporto	8.440,00	12.660,00
ABIII2.6	Macchine per ufficio e hardware	36.361,36	25.584,36
ABIII2.7	Mobili e arredi	41.502,26	15.637,15
ABIII2.8	Infrastrutture	0,00	0,00
ABIII2.9	Diritti reali di godimento	0,00	0,00
ABIII2.99	Altri beni materiali	0,00	0,00
ABIII3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00
ABIIIT	Totale Immobilizzazioni Materiali	770.567,69	759.382,29
ABIV	Immobilizzazioni Finanziarie	0,00	0,00
ABIV1	Partecipazioni in	0,00	0,00
ABIV1a	imprese controllate	0,00	0,00
ABIV1b	imprese partecipate	0,00	0,00
ABIV1c	altri soggetti	0,00	0,00
ABIV2	Crediti verso	0,00	0,00
ABIV2a	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
ABIV2b	imprese controllate	0,00	0,00
ABIV2c	imprese partecipate	0,00	0,00
ABIV2d	altri soggetti	0,00	0,00
ABIV3	Altri titoli	0,00	0,00
ABIVT	Totale Immobilizzazioni Finanziarie	0,00	0,00
ABT	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	774.836,17	764.380,84
AC	C) ATTIVO CIRCOLANTE	0,00	0,00
ACI	Rimanenze	0,00	0,00
ACIT	Totale Rimanenze	0,00	0,00
ACII	Crediti	0,00	0,00
ACII1	Crediti di natura tributaria	0,00	0,00
ACII1a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00
ACII1b	Altri crediti da tributi	0,00	0,00
ACII1c	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00
ACII2	Crediti per trasferimenti e contributi	2.247.521,12	1.335.105,04
ACII2a	verso amministrazioni pubbliche	2.205.758,95	1.293.342,87
ACII2b	imprese controllate	0,00	0,00
ACII2c	imprese partecipate	0,00	0,00

CODICE	DESCRIZIONE	2017	2016
ACII2d	verso altri soggetti	41.762,17	41.762,17
ACII3	Verso clienti ed utenti	0,00	0,00
ACII4	Altri Crediti	91.936,49	79.084,97
ACII4a	verso l'erario	0,00	0,00
ACII4b	per attività svolta per c/terzi	52.060,00	52.060,00
ACII4c	altri	39.876,49	27.024,97
<b>ACIIT</b>	<b>Totale Crediti</b>	<b>2.339.457,61</b>	<b>1.414.190,01</b>
<b>ACIII</b>	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ACIII1	Partecipazioni	0,00	0,00
ACIII2	Altri titoli	0,00	0,00
<b>ACIIIT</b>	<b>Totale Attività Finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ACIV</b>	<b>Disponibilità liquide</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ACIV1	Conto di tesoreria	4.046.667,51	4.808.961,81
ACIV1a	Istituto tesoriere	0,00	3.795.165,55
ACIV1b	presso Banca d'Italia	4.046.667,51	1.013.796,26
ACIV2	Altri depositi bancari e postali	96.476,97	2.789,49
ACIV3	Denaro e valori in cassa	7.000,00	0,00
ACIV4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
<b>ACIVT</b>	<b>Totale Disponibilità Liquide</b>	<b>4.150.144,48</b>	<b>0,00</b>
<b>ACT</b>	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>6.489.602,09</b>	<b>6.225.941,31</b>
<b>AD</b>	<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
AD1	Ratei attivi	0,00	0,00
AD2	Risconti attivi	0,00	0,00
<b>ADT</b>	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AT</b>	<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>7.264.438,26</b>	<b>6.990.322,15</b>
<b>Gruppo : 2 PASSIVO</b>			
CODICE	DESCRIZIONE	2017	2016
<b>PA</b>	<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PAI	Fondo di dotazione	0,00	0,00
PAII	Riserve	3.191.292,21	909.660,73
PAIIa	da risultato economico di esercizi precedenti	2.281.631,48	261.472,15
PAIIb	da capitale	909.660,73	648.188,58
PAIIc	da permessi di costruire	0,00	0,00
PAIII	Risultato economico dell'esercizio	528.309,41	2.281.631,48
<b>PAT</b>	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>	<b>3.719.601,62</b>	<b>3.191.292,21</b>
<b>PB</b>	<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PB1	Per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
PB2	Per imposte	0,00	0,00
PB3	Altri	93.983,28	93.964,93
<b>PBT</b>	<b>TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)</b>	<b>93.983,28</b>	<b>0,00</b>
<b>PC</b>	<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PCT</b>	<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PD</b>	<b>D) DEBITI (1)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PD1	Debiti da finanziamento	0,00	0,00
PD1a	prestiti obbligazionari	0,00	0,00
PD1b	v/ altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
PD1c	verso banche e tesoriere	0,00	0,00
PD1d	verso altri finanziatori	0,00	0,00
PD2	Debiti verso fornitori	216.651,32	232.911,52
PD3	Acconti	0,00	0,00
PD4	Debiti per trasferimenti e contributi	1.291.340,53	1.517.391,34
PD4a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0,00	0,00
PD4b	altre amministrazioni pubbliche	1.271.890,94	1.366.930,83
PD4c	imprese controllate	0,00	0,00
PD4d	imprese partecipate	0,00	0,00
PD4e	altri soggetti	19.449,59	150.460,51
PD5	Altri debiti	1.942.861,51	1.954.762,15
PD5a	tributari	65.976,99	14.426,59
PD5b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	60.196,76	60.196,76
PD5c	per attività svolta per c/terzi (2)	0,00	0,00
PD5d	altri	1.816.687,76	1.880.138,80
<b>PDT</b>	<b>TOTALE DEBITI (D)</b>	<b>3.450.853,36</b>	<b>3.705.065,01</b>
<b>PE</b>	<b>E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PEI	Ratei passivi	0,00	0,00
PEII	Risconti passivi	0,00	0,00

CODICE	DESCRIZIONE	2017	2016
PEII1	Contributi agli investimenti	0,00	0,00
PEII2	Concessioni pluriennali	0,00	0,00
PEII3	Altri risconti passivi	0,00	0,00
PEII1a	da altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
PEII1b	da altri soggetti	0,00	0,00
PET	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	0,00	0,00
PT	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	7.264.438,26	6.990.322,15

## Gruppo : 99 CONTI D'ORDINE

CODICE	DESCRIZIONE	2017	2016
C	CONTI D'ORDINE	0,00	0,00
C01	1) Impegni su esercizi futuri	0,00	0,00
C02	2) Beni di terzi in uso	0,00	0,00
C03	3) Beni dati in uso a terzi	0,00	0,00
C04	4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
C05	5) Garanzie prestate a imprese controllate	0,00	0,00
C06	6) Garanzie prestate a imprese partecipate	0,00	0,00
C07	7) Garanzie prestate a altre imprese	0,00	0,00
CT	TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA  
PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE  
ANNO FINANZIARIO 2017

		GESTIONE		TOTALE
		RESIDUI	COMPETENZA	
FONDO CASSA AL 1° GENNAIO				4.714.996,88
RISCOSSIONI	(+)	181.649,00	7.190.192,63	7.371.841,63
PAGAMENTI	(-)	1.796.883,30	6.243.287,70	8.040.171,00
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			4.046.667,51
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			4.046.667,51
RESIDUI ATTIVI <i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>	(+)	16.440,00	1.009.021,95	1.025.461,95
RESIDUI PASSIVI	(-)	4.857,00	1.317.035,54	1.321.892,54
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			1.607.332,33
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			2.093.949,65
<b>RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2017 (A)</b>	<b>(=)</b>			<b>48.954,94</b>

**Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2017:****Parte accantonata****Totale parte accantonata (B)**

0,00

**Parte vincolata****Totale parte vincolata (C)****Parte destinata agli investimenti****Totale parte destinata agli investimenti (D)**

0,00

**Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)**

48.954,94

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre 2016	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2017 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuati nel corso dell'esercizio 2017 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lett. b) effettuati nel corso dell'esercizio 2017 (cd. economie di impegno) su imp. plur. finanz. dal FPV e imputati agli eserc. succ. a 2017	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre 2016 rinviata all'esercizio 2018 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione all'esercizio 2018 coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c)=(a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>07 Turismo</b>									
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	634.180,93	548.809,49	35.698,77	0,00	49.672,67	1.559.442,41	0,00	0,00	1.609.115,08
02 Politica regionale unitaria per il turismo	2.023.475,44	905.201,67	564.879,98	0,00	553.393,79	1.538.773,11	0,00	0,00	2.092.166,90
<b>TOT.MISSIONE 07-Turismo</b>	<b>2.657.656,37</b>	<b>1.454.011,16</b>	<b>600.578,75</b>	<b>0,00</b>	<b>603.066,46</b>	<b>3.098.215,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.701.281,98</b>
<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>2.657.656,37</b>	<b>1.454.011,16</b>	<b>600.578,75</b>	<b>0,00</b>	<b>603.066,46</b>	<b>3.098.215,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.701.281,98</b>

12 - Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità (rpt.156)



## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL  
FONDO SVALUTAZIONE CREDITI  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

TIPO LOGIA	DESCRIZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% DI ACCANTONAM. AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (f) = (e) / (c)
<b>Entrate correnti di natura tributaria e contributiva</b>							
1010200	<b>Tipologia 1010200-Tributi indiretti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 <i>Tipologia 1010200-non accertati per cassa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Titolo 1</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Trasferimenti correnti</b>							
2010100	<b>Tipologia 2010100-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 <i>Tipologia 2010100-non accertati per cassa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Titolo 2</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Entrate extratributarie</b>							
3010000	<b>Tipologia 3010000-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 <i>Tipologia 3010000-non accertati per cassa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	<b>Tipologia 3050000-Rimborsi e altre entrate correnti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 <i>Tipologia 3050000-non accertati per cassa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Titolo 3</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

TIPO LOGIA	DESCRIZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% DI ACCANTONAM. AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (f) = (e) / (c)
<b>Entrate in conto capitale</b>							
4030000	<b>Tipologia 4030000-Trasferimenti in conto capitale</b>	966.746,46	0,00	966.746,46	0,00	0,00	0,00
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 <i>Tipologia 4030000-non accertati per cassa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	<b>Tipologia 4040000-Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 <i>Tipologia 4040000-non accertati per cassa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Titolo 4</b>		966.746,46	0,00	966.746,46	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE</b>							
<b>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE</b>		966.746,46	0,00	966.746,46	0,00	0,00	0,00
<b>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

TIPO LOGIA	DESCRIZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% DI ACCANTONAM. AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (f) = (e) / (c)
------------	-------------	--	--	---------------------------------------	------------------------------	--	--

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	TOTALE CREDITI	FONDO SVALUTAZIONE E CREDITI
RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO	966.746,46	0,00
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO	0,00	0,00
ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>966.746,46</b>	<b>0,00</b>



13 - ALLEGATO d) al Rendiconto - Entrate per categorie (rpt.150)

## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI  
ACCERTAMENTI**



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI  
ACCERTAMENTI

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
<i>Entrate correnti di natura tributaria e contributiva</i>					
1010200	Tipologia: Tributi indiretti	0,00	0,00	0,00	0,00
1010299	Altre imposte indirette n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Titolo 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI  
ACCERTAMENTI

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
<i>Trasferimenti correnti</i>					
2010100	Tipologia: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	3.104.600,24	2.600.000,00	3.104.600,24	0,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI	3.104.600,24	2.600.000,00	3.104.600,24	0,00
	<b>Totale Titolo 2</b>	<b>3.104.600,24</b>	<b>2.600.000,00</b>	<b>3.104.600,24</b>	<b>0,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI  
ACCERTAMENTI

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
<i>Entrate extratributarie</i>					
3010000	Tipologia: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia: Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
3050200	Rimborsi in entrata	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Titolo 3</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI  
ACCERTAMENTI

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
<i>Entrate in conto capitale</i>					
4030000	Tipologia: Trasferimenti in conto capitale	4.496.611,90	1.683.467,94	3.529.865,44	153.000,00
4031600	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	4.496.611,90	1.683.467,94	3.529.865,44	153.000,00
4040000	Tipologia: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040100	Alienazione di beni materiali	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Titolo 4</b>		<b>4.496.611,90</b>	<b>1.683.467,94</b>	<b>3.529.865,44</b>	<b>153.000,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI  
ACCERTAMENTI

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
<b>Accensione prestiti</b>					
6030000	Tipologia: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6030100	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Titolo 6</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>





## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI  
ACCERTAMENTI

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
<i>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i>					
7010000	Tipologia: Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Titolo 7</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI  
ACCERTAMENTI

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
<i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>					
9010000	Tipologia: Entrate per partite di giro	467.151,28	189.094,93	456.151,28	7.000,00
9010100	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	155.044,93	155.044,93	155.044,93	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	278.056,35	0,00	278.056,35	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	0,00	0,00	0,00	0,00
9010400	Altre entrate per partite di giro	34.050,00	34.050,00	23.050,00	7.000,00
9020000	Tipologia: Entrate per conto terzi	130.851,16	130.851,16	99.575,67	21.649,00
9020500	Altre entrate per conto terzi	130.851,16	130.851,16	99.575,67	21.649,00
Totale Titolo 9		598.002,44	319.946,09	555.726,95	28.649,00

**TOTALE GENERALE**

8.199.214,58

4.603.414,03

7.190.192,63

181.649,00

14.1 - ALLEGATO e)1 al Rendiconto - Spese per macroaggregati (rpt.151)



## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA****PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		101	102	103	104	105
		REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	TRASFERIMENTI CORRENTI	TRASFERIMENTI DI TRIBUTI
<b>07 MISSIONE Turismo</b>						
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo		900.092,42	70.648,53	1.556.766,26	401.377,71	
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>		<b>900.092,42</b>	<b>70.648,53</b>	<b>1.556.766,26</b>	<b>401.377,71</b>	<b>0,00</b>
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>						
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari						
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>900.092,42</b>	<b>70.648,53</b>	<b>1.556.766,26</b>	<b>401.377,71</b>	<b>0,00</b>

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA****PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		FONDI PEREQUATIVI	INTERESSI PASSIVI	ALTRE SPESE PER REDDITI DA CAPITALE	ALTRE SPESE CORRENTI	ALTRE SPESE CORRENTI
<b>07 MISSIONE Turismo</b>		<b>106</b>	<b>107</b>	<b>108</b>	<b>109</b>	<b>110</b>
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo			0,00			7.567,06
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.567,06</b>
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>						
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari			0,00			
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.567,06</b>

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		TOTALE
<b>07 MISSIONE Turismo</b>		
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	2.936.451,98	
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>2.936.451,98</b>	
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>		
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>2.936.451,98</b>	

14.2 - ALLEGATO e)2 al Rendiconto - Spese per macroaggregati (rpt.286)



## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI COMPETENZA ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI COMPETENZA ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		101	102	103	104	105
		REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	TRASFERIMENTI CORRENTI	TRASFERIMENTI DI TRIBUTI
<b>07</b>	<b>MISSIONE Turismo</b>					
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	874.091,44	70.388,50	1.183.607,47	344.148,81	
	<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>874.091,44</b>	<b>70.388,50</b>	<b>1.183.607,47</b>	<b>344.148,81</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>	<b>MISSIONE Debito pubblico</b>					
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari					
	<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>874.091,44</b>	<b>70.388,50</b>	<b>1.183.607,47</b>	<b>344.148,81</b>	<b>0,00</b>





## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI COMPETENZA ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		FONDI PEREQUATIVI	INTERESSI PASSIVI	ALTRE SPESE PER REDDITI DA CAPITALE	ALTRE SPESE CORRENTI	ALTRE SPESE CORRENTI
		106	107	108	109	110
<b>07 MISSIONE Turismo</b>						
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo			0,00			7.567,06
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.567,06</b>
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>						
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari			0,00			
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.567,06</b>

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI COMPETENZA ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		TOTALE
<b>07 MISSIONE Turismo</b>		
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	2.479.803,28	
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>2.479.803,28</b>	
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>		
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>2.479.803,28</b>



14.3 - Allegato e)3 - Spese per macroaggr. Pagamenti c/resid. Correnti (rpt.287)

## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	TRASFERIMENTI CORRENTI	TRASFERIMENTI DI TRIBUTI
		101	102	103	104	105
<b>07 MISSIONE Turismo</b>						
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo		15.679,75	938,37	296.806,13	175.101,11	
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>		<b>15.679,75</b>	<b>938,37</b>	<b>296.806,13</b>	<b>175.101,11</b>	<b>0,00</b>
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>						
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari						
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>15.679,75</b>	<b>938,37</b>	<b>296.806,13</b>	<b>175.101,11</b>	<b>0,00</b>

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		FONDI PEREQUATIVI	INTERESSI PASSIVI	ALTRE SPESE PER REDDITI DA CAPITALE	ALTRE SPESE CORRENTI	ALTRE SPESE CORRENTI
<b>07 MISSIONE Turismo</b>		106	107	108	109	110
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo			0,00			68,64
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>68,64</b>
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>						
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari			0,00			
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>68,64</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		TOTALE
<b>07 MISSIONE Turismo</b>		
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	488.594,00	
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>488.594,00</b>	
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>		
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>488.594,00</b>	

14.4 - ALLEGATO e)4 al Rendiconto - Spese per macroaggregati (rpt.152)



## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA****PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

	TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	TRIBUTI IN CONTO CAPITALE A CARICO DELL'ENTE	INVESTIMENTI FISSI LORDI	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
<b>MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI</b>					
<b>07 MISSIONE Turismo</b>	<b>200</b>	<b>201</b>	<b>202</b>	<b>203</b>	<b>204</b>
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo			31.817,25		0,00
02 Politica regionale unitaria per il turismo			1.690,66		3.037.695,66
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.507,91</b>	<b>0,00</b>	<b>3.037.695,66</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.507,91</b>	<b>0,00</b>	<b>3.037.695,66</b>



**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA****PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

	ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE	ACQUISIZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CONCESSIONE CREDITI	ALTRE SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	ALTRE SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
<b>MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI</b>					
<b>07 MISSIONE Turismo</b>	<b>205</b>	<b>301</b>	<b>302</b>	<b>303</b>	<b>304</b>
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	82.961,46				
02 Politica regionale unitaria per il turismo	871.703,79				
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>954.665,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>954.665,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		TOTALE
<b>07</b>	<b>MISSIONE Turismo</b>	
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	114.778,71
02	Politica regionale unitaria per il turismo	3.911.090,11
	<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>4.025.868,82</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>4.025.868,82</b>

14.5 - Allegato e)5 - Spese per macroaggr. Pagamenti comp. cap e fin (rpt.288)



## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE -  
PAGAMENTI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	TRIBUTI IN CONTO CAPITALE A CARICO DELL'ENTE	INVESTIMENTI FISSI LORDI	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
		200	201	202	203	204
<b>07 MISSIONE Turismo</b>						
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo				31.817,25		0,00
02 Politica regionale unitaria per il turismo				1.690,66		2.449.395,61
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.507,91</b>	<b>0,00</b>	<b>2.449.395,61</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.507,91</b>	<b>0,00</b>	<b>2.449.395,61</b>

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA****PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

	ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE	ACQUISIZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CONCESSIONE CREDITI	ALTRE SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	ALTRE SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
<b>MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI</b>					
<b>07 MISSIONE Turismo</b>	<b>205</b>	<b>301</b>	<b>302</b>	<b>303</b>	<b>304</b>
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	82.961,46				
02 Politica regionale unitaria per il turismo	689.887,12				
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>772.848,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>772.848,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		TOTALE
<b>07 MISSIONE Turismo</b>		
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	114.778,71	
02 Politica regionale unitaria per il turismo	3.140.973,39	
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>3.255.752,10</b>	
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>3.255.752,10</b>

14.6 - Allegato e)6 - Spese per macroaggr. Pagamenti residui (rpt.289)



## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE -  
PAGAMENTI C/RESIDUI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/RESIDUI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	TRIBUTI IN CONTO CAPITALE A CARICO DELL'ENTE	INVESTIMENTI FISSI LORDI	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
<b>07</b>	<b>MISSIONE Turismo</b>	<b>200</b>	<b>201</b>	<b>202</b>	<b>203</b>	<b>204</b>
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo			0,00		128.345,83
02	Politica regionale unitaria per il turismo			0,00		561.016,19
<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>689.362,02</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>689.362,02</b>



**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/RESIDUI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE	ACQUISIZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CONCESSIONE CREDITI	ALTRE SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	ALTRE SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		205	301	302	303	304
07	<b>MISSIONE Turismo</b>					
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	82.961,46				
02	Politica regionale unitaria per il turismo	516.243,49				
	<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>599.204,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>599.204,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/RESIDUI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		TOTALE
<b>07</b>	<b>MISSIONE Turismo</b>	
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	211.307,29
02	Politica regionale unitaria per il turismo	1.077.259,68
	<b>TOTALE 07 - MISSIONE Turismo</b>	<b>1.288.566,97</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>1.288.566,97</b>

14.7 - ALLEGATO e)7 al Rendiconto - Spese per macroaggregati (rpt.153)



## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA****PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	RIMBORSO DI TITOLI OBBLIGAZIONARI	RIMBORSO PRESTITI A BREVE TERMINE	RIMBORSO MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	RIMBORSO DI ALTRE FORME DI INDEBITAMENTO	TOTALE
<b>50 MISSIONE Debito pubblico</b>	401	402	403	404	
02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari			0,00		0,00
<b>TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



14.8 - ALLEGATO e)8 al Rendiconto Spese per macroaggregati (rpt.154)

## **AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI ESERCIZIO  
FINANZIARIO 2017**

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA****PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	USCITE PER PARTITE DI GIRO	USCITE PER CONTO TERZI	TOTALE
<b>99 MISSIONE Servizi per conto terzi</b>	<b>701</b>	<b>702</b>	
01 Servizi per conto terzi e partite di giro	467.151,28	130.851,16	598.002,44
<b>TOTALE 99 - MISSIONE Servizi per conto terzi</b>	<b>467.151,28</b>	<b>130.851,16</b>	<b>598.002,44</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>467.151,28</b>	<b>130.851,16</b>	<b>598.002,44</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

## ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2017 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO 2018 E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIA DI ENTRATA	2018		2019		Anni successivi	
	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti	Accertamenti
<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria e contributiva</b>						
1010200 Tributi indiretti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 1</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>						
2010100 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2.950.000,00	0,00	2.950.000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 2</b>	2.950.000,00	0,00	2.950.000,00	0,00	0,00	0,00
<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>						
3010000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000 Rimborsi e altre entrate correnti	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 3</b>	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00
<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>						
4030000 Trasferimenti in conto capitale	2.733.495,12	700.000,00	242.500,00	0,00	0,00	0,00
4040000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 4</b>	2.733.495,12	700.000,00	242.500,00	0,00	0,00	0,00
<b>TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>						
6030000 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 6</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>						
9010000 Entrate per partite di giro	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	0,00	0,00	0,00
9020000 Entrate per conto terzi	400.000,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 9</b>	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE ACCERTAMENTI</b>	<b>7.183.995,12</b>	<b>700.000,00</b>	<b>4.693.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

## IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2017 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO 2018 E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	2018		2019		Anni successivi	
	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni	Impegni
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>						
101 Redditi da lavoro dipendente	1.068.000,00	0,00	1.068.000,00	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	84.500,00	0,00	84.500,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	1.342.943,00	95.205,33	1.342.943,00	18.795,32	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	420.000,00	0,00	420.000,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	15.057,00	0,00	15.057,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 1</b>	<b>2.930.500,00</b>	<b>95.205,33</b>	<b>2.930.500,00</b>	<b>18.795,32</b>		
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>						
202 Investimenti fissi lordi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00
204 Trasferimenti in conto capitale	590.995,12	0,00	590.995,12	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	2.142.500,00	0,00	2.142.500,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>2.753.495,12</b>	<b>0,00</b>	<b>2.753.495,12</b>	<b>0,00</b>		
<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>						
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>						
701 Uscite per Partite di Giro	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per Conto Terzi	400.000,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 7</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>TOTALE IMPEGNI</b>	<b>7.183.995,12</b>	<b>95.205,33</b>	<b>4.693.000,00</b>	<b>18.795,32</b>		





17 - Allegato h) Costi per Missione (rpt.282)

## AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

**PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE**  
Esercizio Finanziario 2017



**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**  
**PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE**  
**Esercizio Finanziario 2017**

MISSIONI	Acquisto di materiale prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materiale prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Quota annuale di contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione
MISSIONE 07 Turismo	38.939,00	0,00	1.432.232,49	401.377,71	0,00	0,00	3165	773.630,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.337,43
MISSIONE 50 Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>38.939,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.432.232,49</b>	<b>401.377,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3165</b>	<b>773.630,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.337,43</b>

**MISSIONI**

	Totale componenti negativi della gestione	Interessi ed altri oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazioni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Altri oneri straordinari	Totale Oneri straordinari	Imposte	Totale Imposte	TOTALE COSTI PER MISSIONE
MISSIONE 07 Turismo	2.665.682,20	0,00	0,00	0,00	0,00	116.140,62	0,00	3.037.695,66	1.289.895,01	4.443.731,29	62.625,14	62.625,14	7.172.038,53
MISSIONE 50 Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>2.665.682,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>116.140,62</b>	<b>0,00</b>	<b>3.037.695,66</b>	<b>1.289.895,01</b>	<b>4.443.731,29</b>	<b>62.625,14</b>	<b>62.625,14</b>	<b>7.172.038,53</b>

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA  
ELENCO RESIDUI ATTIVI ANNI PRECEDENTI  
ANNO FINANZIARIO 2017

ELENCO RESIDUI ENTRATE PER ANNO E CAPITOLO									
Capitolo	Oggetto Capitolo	Anni Precedenti	2012	2013	2014	2015	2016	Rim. Residui	
E00057	2.01 FINANZIAMENTO INIZIATIVE DI PROMOZIONE E COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE INTANGIBILE E DEL TURISMO BALNEARE - ANNO 2016 (CFR. 367-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00066	2.01 FINANZIAMENTO MARKETING (CFR. 366-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00077	2.01 FINANZIAMENTO INIZIATIVE DI PROMOZIONE E COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE INTANGIBILE E DEL TURISMO BALNEARE - ANNO 2017 (CFR. 377-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00150	6.02 RIMBORSO ANTICIPAZIONI PER SPESE URGENTI (ECONOMATO) (CFR. 430-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00162	6.03 ANTICIPAZIONI DI CASSA AL PERSONALE INCARICATO PER MANIFESTAZIONI (CFR. 442-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00170	6.03 RISCOSSIONI PER C/TERZI (CFR. 450-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	14.999,00	1.441,00	16.440,00	16.440,00
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14.999,00</b>	<b>1.441,00</b>	<b>16.440,00</b>	<b>16.440,00</b>

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

ELENCO RESIDUI PASSIVI ANNI PRECEDENTI

ANNO FINANZIARIO 2017

ELENCO RESIDUI USCITE PER ANNO E CAPITOLO									
Capitolo	Oggetto Capitolo	Anni Precedenti	2012	2013	2014	2015	2016	Rim. Residui	
U00368	2.08 INIZIATIVE PROMOZIONALI ATTRAVERSO LA COMUNICAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.416,00	3.416,00	
U00450	3.03 PAGAMENTI PER C/TERZI (CFR. 170-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.441,00	1.441,00	
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.857,00</b>	<b>4.857,00</b>	



# AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Risultanze dei capitoli in sede di chiusura della gestione competenza - SPU10  
Anno Finanziario 2017

SEZIONE I - ENTRATE						
Capitolo	Descrizione	Stanziamiento Finale	Accertato	Incassato	Maggiore/Minore Accertamento	Residui Effettivi
E00005	1.01 PM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00020	3.03 RENDITE TERRENI E FABBRICATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00030	2.02 PM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00040	3.02 FINANZIAMENTO EVENTI REGIONALI, NAZIONALI, INTERNAZIONALI (CFR. 365-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00041	2.02 FINANZIAMENTO BASILICATA ALL'EXPO 2015 - MILANO (CFR. 341-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00042	2.02 FINANZIAMENTO PROMOZIONE OFFERTA TURISTICA E CULTURALE (CFR. 342-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00043	2.02 FINANZIAMENTO PROGETTI D'ECCELLENZA (CFR. 343-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00044	2.02 FINANZIAMENTI PROMO COMMERCIALIZZAZIONE OFFERTA TURISTICA (CFR. 344-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00045	2.02 FINANZIAMENTO PROGETTI SPECIALI (CFR. 345-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00046	2.02 FINANZIAMENTO SPESE PER BENI E ATTIVITA' CULTURALI (CFR. 346-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00047	2.02 FINANZIAMENTO PROGETTO CULTURA BASILICATA - WEB 2 (CFR. 347-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00048	2.02 FINANZIAMENTO PROGETTO SPECIALE VAL D'AGRI (CFR. 348-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00049	2.02 FINANZIAMENTO PROGETTO SPECIALE SENISESE (CFR. 349-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00050	3.01 FINANZIAMENTO ORDINARIO REGIONE BASILICATA	2.600.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
E00051	3.02 FINANZIAMENTO PROMOZIONE TERRITORIALE - TURISMO RELIGIOSO (CFR. 361-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00052	2.01 FINANZIAMENTO GRANDI EVENTI - ANIMAZIONE E COMUNICAZIONE TERRITORIALE (CFR. 352-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00053	2.02 FINANZIAMENTI PER INIZIATIVE VARIE DI PROMOZIONE TERRITORIALE - TAVOLO PARITETICO REGIONE/COMPAGNIE PETROLIFERE (CFR. 300-U)	228.000,00	228.000,00	228.000,00	0,00	0,00
E00055	2.02 FINANZIAMENTO ALTRE AZIONI DI MARKETING POR 2007/2013 (CFR. 355-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00057	2.01 FINANZIAMENTO INIZIATIVE DI PROMOZIONE E COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE INTANGIBILE E DEL TURISMO BALNEARE - ANNO 2016 (CFR. 367-U)	2.373.906,00	1.769.757,48	1.700.211,78	604.148,52	69.545,70
E00059	2.01 FINANZIAMENTO AZIONI DI MARKETING TERRITORIALE (CFR. 359-U)	205.960,00	108.000,00	108.000,00	97.960,00	0,00
E00060	2.02 FINANZIAMENTI PROGETTI SPECIALI - ATTIVITA' CULTURALI (CFR. 343, 345, 346, 347, 348, 349-U)	266.791,21	67.707,79	67.707,79	199.083,42	0,00
E00061	2.02 FINANZIAMENTI PROMO COMMERCIALIZZAZIONE OFFERTA TURISTICA (CFR. 344-U)	24.583,30	24.583,30	24.583,30	0,00	0,00
E00062	2.01 PM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00063	2.01 FINANZIAMENTO MARKETING STRATEGICO - POR 2007/2013 - PIOT (CFR. 353-U)	41.762,17	0,00	0,00	41.762,17	0,00
E00064	2.01 FINANZIAMENTO EVENTI PIOT - POR 2007/2013 (CFR. 354-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00065	2.01 FINANZIAMENTO ALTRE AZIONI DI MARKETING SUL POR 2007/2013 (CFR. 355-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00066	2.01 FINANZIAMENTO MARKETING (CFR. 366-U)	2.035.801,48	1.533.467,94	886.282,06	502.333,54	647.185,88
E00067	2.01 FINANZIAMENTO INIZIATIVE DI PROMOZIONE E COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE INTANGIBILE E DEL TURISMO COSTIERO - ANNO 2015 (CFR. 357-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00068	2.01 ACCORDI DI PROGRAMMA CON REGIONE E ALTRI ENTI (CFR. 358-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00069	2.01 FINANZIAMENTO OPEN SPACE BASILICATA (CFR. 369-U)	300.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
E00070	3.02 FINANZIAMENTO REGIONALE PER CONTRIBUTI TURISMO SCOLASTICO SOCIALE, CONGRESSUALE, LUCANI NEL MONDO (CFR. 360-U)	304.600,24	304.600,24	304.600,24	0,00	0,00
E00075	3.02 FINANZIAMENTO REGIONALE CONTRIBUTO ORDINARIO ALLE PRO-LOCO (CFR. 290-U)	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00



# AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Risultanze dei capitoli in sede di chiusura della gestione competenza - SPU10

Anno Finanziario 2017

SEZIONE I - ENTRATE						
Capitolo	Descrizione	Stanziamiento Finale	Accertato	Incssato	Maggiore/Minore Accertamento	Residui Effettivi
E00077	2.01 FINANZIAMENTO INIZIATIVE DI PROMOZIONE E COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE INTANGIBILE E DEL TURISMO BALNEARE - ANNO 2017 (CFR. 377-U)	2.944.280,88	615.095,39	365.080,51	2.329.185,49	250.014,88
E00105	3.01 PM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00110	3.03 INTROITI DIVERSI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00118	4.01 ENTRATE PER ALIENAZIONE DI IMMOBILI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00119	5.01 PM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00120	6.01 RITENUTE IRPEF (CFR. 400-U)	400.000,00	183.804,46	183.804,46	216.195,54	0,00
E00130	6.01 RITENUTE AL PERSONALE CPDEL PENSIONI E FONDO CREDITO (CFR. 410-U)	103.000,00	70.282,17	70.282,17	32.717,83	0,00
E00140	6.01 RITENUTE AL PERSONALE ENPDEP-PRINCIPALE (CFR. 420-U)	1.000,00	226,90	226,90	773,10	0,00
E00141	6.01 RITENUTE AL PERSONALE PER TRATTAMENTO QUIESCENZA TFS - TFR (CFR. 421-U)	8.000,00	4.536,63	4.536,63	3.463,37	0,00
E00145	6.01 RITENUTE PREVIDENZIALI AGLI ORGANI APT E PRESTATORI AUTONOMI (CFR. 425-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00146	6.03 IVA TRATTENUTA SU FATTURE (CFR. 426-U)	300.000,00	155.044,93	155.044,93	144.955,07	0,00
E00150	6.02 RIMBORSO ANTICIPAZIONI PER SPESE URGENTI (ECONOMATO) (CFR. 430-U)	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00
E00160	6.01 RITENUTE SINDACALI - CESSIONI 1/5 E VARIE (CFR. 440-U)	41.000,00	19.206,19	19.206,19	21.793,81	0,00
E00161	6.03 ANTICIPAZIONI DI CASSA DA PARTE DEL TESORIERE (CFR. 441-U)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E00162	6.03 ANTICIPAZIONI DI CASSA AL PERSONALE INCARICATO PER MANIFESTAZIONI (CFR. 442-U)	40.000,00	27.050,00	23.050,00	12.950,00	4.000,00
E00170	6.03 RISCOSSIONI PER C/TERZI (CFR. 450-U)	400.000,00	130.851,16	99.575,67	269.148,84	31.275,49
<b>Totale:</b>		<b>12.825.585,28</b>	<b>8.199.214,58</b>	<b>7.190.192,63</b>	<b>4.626.470,70</b>	<b>1.009.021,95</b>



# AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Risultanze dei capitoli in sede di chiusura della gestione competenza - SPU10

Anno Finanziario 2017

SEZIONE II - USCITE						
Capitolo	Descrizione	Stanziamiento Finale	Impegnato	Liquidato	Pagato	Residui Effettivi
U00010	2.09 RIMBORSO QUOTA DI CAPITALE PER RATE AMMORTAMENTO MUTUI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00011	1.05 PAGAMENTO QUOTA DI INTERESSI PER RATE DI AMMORTAMENTO MUTUI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00020	1.04 IMPOSTE E TASSE	17.626,52	8.023,39	7.763,36	7.763,36	9.603,13
U00025	1.01 INTERESSI PASSIVI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA CON IL TESORIERE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00030	1.04 ASSICURAZIONI CONTRO INCENDI E RISCHI DIVERSI	8.160,40	6.821,00	6.821,00	6.821,00	1.339,40
U00035	1.01 ONERI TRIBUTARIE E CONTENZIOSI DIVERSI	78.302,46	0,00	0,00	0,00	78.302,46
U00040	1.02 RETRIBUZIONE DIRETTORE GENERALE APT	205.234,77	84.686,64	84.686,64	84.686,64	120.548,13
U00045	1.02 COMPENSO COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI APT	25.500,00	25.370,24	6.118,20	6.118,20	129,76
U00060	1.02 RIMBORSO SPESE PER MISSIONI ORGANI APT	5.218,85	4.197,92	3.379,00	3.379,00	1.020,93
U00070	1.02 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ORGANI	41.073,47	24.783,96	24.783,96	24.783,96	16.289,51
U00075	1.02 IRAP SU INDENNITA' E COMPENSI ORGANI	17.429,19	8.038,72	8.038,72	8.038,72	9.390,47
U00076	1.02 NUCLEO DI VALUTAZIONE - COMPENSO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00077	1.02 STAFF ASR. 12 - COMMA 1 - LETT. I) STATUTO APT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00080	1.02 SPESE COMMISSIONI DI ESAMI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00090	1.03 RETRIBUZIONI AL PERSONALE	446.308,34	398.671,39	398.671,39	398.671,39	47.636,95
U00091	1.03 SPESE PER IL PERSONALE COMANDATO	48.693,29	34.604,73	19.484,56	19.484,56	14.088,56
U00100	1.03 FONDO SALARIO ACCESSORIO PERSONALE DIPENDENTE	721.213,03	271.328,98	266.745,24	266.745,24	449.884,05
U00101	1.03 BUONI PASTO PERSONALE DIPENDENTE	12.500,00	12.500,00	7.977,22	7.977,22	0,00
U00110	1.03 MISSIONI E RIMBORSO SPESE PERSONALE DIPENDENTE	5.250,40	3.096,13	3.001,33	3.001,33	2.154,27
U00115	1.03 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE APT	3.998,00	2.297,00	497,00	497,00	1.701,00
U00120	1.03 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO APT	285.444,91	159.509,76	159.509,76	159.509,76	125.935,15
U00121	1.03 CONTRIBUTI INPS SOCIALI A CARICO APT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00130	1.03 CONTRIBUTI IRAP A CARICO APT	101.053,69	54.586,42	54.586,42	54.586,42	46.467,27
U00135	1.03 CONTRIBUTI ENPDEP PRINCIPALE A CARICO APT	1.275,61	681,32	681,32	681,32	594,29
U00140	1.03 CONTRIBUTI INADEL-TFR E INTEGRAZIONE L.R. 29/1983	23.114,75	16.700,11	16.700,11	16.700,11	6.414,64
U00145	1.03 ASSICURAZIONI CONTRO INFORTUNI - INAIL	3.000,00	3.000,00	1.320,51	1.320,51	0,00
U00150	1.04 SPESE PER MANUTENZIONE LOCALI, IMPIANTI, MACCHINE E ATTREZZATURE D'UFFICIO	17.000,00	12.704,21	10.877,87	10.877,87	4.295,79
U00151	2.09 ACQUISTO E NOLEGGIO MOBILI E ARREDI	2.200,18	1.690,66	1.690,66	1.690,66	509,52
U00152	1.04 SPESE PER LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO - D.LGS. 81/2008, 106/2009 LEGGE 46/90, DPR 462/2001	2.050,22	967,68	967,68	967,68	1.082,54
U00153	1.04 MANUTENZIONE E INTERVENTI RETI E STAZIONI INFORMATICHE	53.542,62	40.647,52	28.959,92	28.959,92	12.895,10
U00154	2.09 ACQUISTO E NOLEGGIO MACCHINE, APPARECCHIATURE INFORMATICHE E ATTREZZATURE D'UFFICIO	33.600,00	31.817,25	31.817,25	31.817,25	1.782,75
U00155	2.09 ACQUISTO AUTOMEZZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00160	1.04 SPESE PER CANCELLERIA E STAMPATI	13.000,00	10.708,19	9.291,98	9.291,98	2.291,81





# AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Risultanze dei capitoli in sede di chiusura della gestione competenza - SPU10

Anno Finanziario 2017

SEZIONE II - USCITE							
Capitolo	Descrizione	Stanziamiento Finale	Impegnato	Liquidato	Pagato	Residuo di Stanziamiento	Residui Effettivi
U00170	1.04 SPESE PER TELEFONIA FISSA E MOBILE	25.402,78	17.286,11	17.076,21	17.076,21	8.116,67	209,90
U00171	1.04 SPESE POSTALI, SPEDIZIONI E AFFISSIONI	4.534,97	2.127,76	545,89	545,89	2.407,21	1.581,87
U00180	1.04 SPESE PER ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE	10.243,09	6.945,44	6.709,62	6.709,62	3.297,65	235,82
U00181	1.04 SPESE CONDOMINIALI	4.452,52	3.847,36	3.847,36	3.847,36	605,16	0,00
U00182	1.04 SPESE DI PULIZIA UFFICI E LOCALI	13.000,00	11.738,03	11.301,07	11.301,07	1.261,97	436,96
U00183	1.04 SPESE PER METANO - RISCALDAMENTO	5.259,40	2.852,61	2.390,02	2.390,02	2.406,79	462,59
U00184	1.04 VIGILANZA UFFICI	712,36	712,36	712,36	712,36	0,00	0,00
U00185	2.08 GESTIONE MAGAZZINO-ARCHIVIO SUPPORTO OPERATIVO	40.630,28	40.614,34	36.211,67	36.211,67	15,94	4.402,67
U00190	1.04 SPESE PER FITTO LOCALI	3.165,00	3.165,00	3.165,00	3.165,00	0,00	0,00
U00200	1.04 ABBONAMENTI A GIORNALI E ACQUISTO LIBRI E PUBBLICAZIONI TECNICHE	2.300,00	1.382,64	1.382,64	1.382,64	917,36	0,00
U00210	1.04 SPESE PER STIPULA E REGISTRAZIONE CONTRATTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00220	2.08 STUDI DI FATTIBILITA', INDAGINI DI MERCATO, PROGETTI DI WEB MARKETING - ASSISTENZA TECNICA	335.095,64	167.840,27	153.662,80	153.662,80	167.255,37	14.177,47
U00221	1.04 SPESE LEGALI ED INCARICHI VARI	10.515,12	0,00	0,00	0,00	10.515,12	0,00
U00230	1.04 SPESE DI GESTIONE AUTOMEZZI DELL'APT	14.500,00	13.116,67	12.677,34	12.677,34	1.383,33	439,33
U00240	2.08 SOSTEGNO A MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE DI INTERESSE TURISTICO ORGANIZZATE DA ENTI, ASSOCIAZIONI ED ORGANISMI VARI - COMPARTICIPAZIONI	128.843,10	44.640,00	36.640,00	36.640,00	84.203,10	8.000,00
U00250	2.07 SOSTEGNO AD EVENTI E AZIONI PROMOZIONALI - CO-MARKETING	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00260	1.04 SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA	5.978,00	0,00	0,00	0,00	5.978,00	0,00
U00280	2.08 REALIZZAZIONE E DIFFUSIONE PRODOTTI EDITORIALI	433.193,55	232.480,94	169.671,32	169.671,32	200.712,61	62.809,62
U00281	2.08 ATTIVITA' DI EDITORIA - INIZIATIVE A LIVELLO LOCALE	30.000,00	26.326,79	17.779,68	17.779,68	3.673,21	8.547,11
U00290	2.03 CONTRIBUTO ORDINARIO ALLE PRO-LOCO (CFR. 75-E)	305.240,61	212.877,71	161.648,81	161.648,81	92.362,90	51.228,90
U00300	2.02 INIZIATIVE VARIE DI PROMOZIONE TERRITORIALE - TAVOLO PARITETICO REGIONE/COMPAGNIE PETROLIFERE (CFR. 53-E)	620.554,49	150.598,96	150.598,96	150.598,96	469.955,53	0,00
U00301	2.08 COMPENDIO STATISTICO DELLE STRUTTURE RICETTIVE REGIONALI	132.736,00	102.815,50	56.522,60	56.522,60	29.920,50	46.292,90
U00302	2.08 SPESE PER PARTECIPAZIONE MANIFESTAZIONI E MISSIONI DI CONTATTO	90.740,00	83.752,71	58.365,01	58.365,01	6.987,29	25.387,70
U00303	2.08 EDUCATIONAL-TOUR E PRESS-TOUR	95.655,68	65.618,29	56.628,29	56.628,29	30.037,39	8.990,00
U00304	2.08 SPESE DI RAPPRESENTANZA, CORPE, TARGHE, SOUVENIR	595,16	365,96	365,96	365,96	229,20	0,00
U00310	2.08 SPESE PER AGGIORNAMENTO FOTOTECA E CINETECA	15.000,00	14.551,18	9.551,18	9.551,18	448,82	5.000,00
U00320	2.08 SPESE PER SEGNALETICA TURISTICA E ISTITUZIONALE	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00
U00330	2.08 SPESE DI OSPITALITA'	2.000,00	864,00	816,00	816,00	1.136,00	48,00
U00340	2.08 INIZIATIVE PROMOZIONALI IN ITALIA - ALL'ESTERO E SUL WEB	335.519,49	257.879,26	209.073,36	209.073,36	77.640,23	48.805,90
U00341	2.05 BASILICATA ALL'EXPO 2015 - MILANO (CFR. 41-E)	11.148,40	2.859,96	0,00	0,00	8.288,44	2.859,96
U00342	2.05 PROMOZIONE OFFERTA TURISTICA E CULTURALE (CFR. 42-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00343	2.05 PROGETTI D'ECCELLENZA (CFR. 43-E ex60-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



# AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Risultanze dei capitoli in sede di chiusura della gestione competenza - SPU10

Anno Finanziario 2017

Capitolo	Descrizione	SEZIONE II - USCITE						Residui Effettivi
		Stanziamiento Finale	Impegnato	Liquidato	Pagato	Residuo di Stanziamento		
U00344	2.05 PROMO-COMMERCIALIZZAZIONE OFFERTA TURISTICA (CFR. 44-E ex61-E)	1.163,61	0,00	0,00	0,00	1.163,61	0,00	
U00345	2.05 PROGETTI SPECIALI (CFR. 45-E ex60-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00346	2.05 SPESE PER BENI E ATTIVITA' CULTURALI (CFR. 46-E ex60-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00347	2.05 PROGETTO CULTURA BASILICATA - WEB 2 (CFR. 47-E ex60-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00348	2.05 PROGETTO SPECIALE VAL D'AGRI (CFR. 48-E ex60-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00349	2.05 PROGETTO SPECIALE SENISESE (CFR. 49-E ex60-E)	43.608,51	39.451,76	38.074,92	38.074,92	4.156,75	1.376,84	
U00350	2.08 ACQUISTO PUBBLICAZIONI E PRODOTTI MULTIMEDIALI DI INTERESSE TURISTICO-CULTURALE	4.500,00	4.372,00	3.392,00	3.392,00	128,00	980,00	
U00352	2.06 GRANDI EVENTI - ANIMAZIONE E COMUNICAZIONE TERRITORIALE (CFR. 52-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00353	2.06 MARKETING STRATEGICO - POR 2007/2013 - PIOT (CFR. 63-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00354	2.06 EVENTI PIOT - POR 2007/2013 (CFR. 64-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00355	2.06 ALTRE AZIONI DI MARKETING POR 2007/2013 (CFR. 55-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00356	2.08 POTENZIAMENTO INFORMAZIONE TURISTICA	102.717,75	38.500,00	32.500,00	32.500,00	64.217,75	6.000,00	
U00357	2.06 ANNO 2016 - INIZIATIVE DI PROMOZIONE E COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE INTANGIBILE E DEL TURISMO BALNEARE - POR 2007/2013 (CFR. 67-E)	3.538.795,70	2.110.672,48	1.943.273,59	1.943.273,59	1.428.123,22	167.398,89	
U00358	2.06 ACCORDI DI PROGRAMMA CON REGIONE E ALTRI ENTI (CFR. 68-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00359	2.06 AZIONI DI MARKETING TERRITORIALE (CFR. 59-E)	345.979,56	115.989,05	16.890,00	16.890,00	229.990,51	99.099,05	
U00360	2.04 CONTRIBUTI A FAVORE DEL TURISMO SOCIALE, GIOVANILE, CONGRESSUALE, LUCANI NEL MONDO (CFR. 70-E)	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
U00361	2.01 PROMOZIONE TERRITORIALE - TURISMO RELIGIOSO (CFR. 51-E)	290.052,07	82.961,46	82.961,46	82.961,46	207.090,61	0,00	
U00362	2.07 SPESE PER EVENTI E MEETING DI PRESENTAZIONE ATTIVITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00364	2.08 STOCCAGGIO, CUSTODIA E SPEDIZIONE MATERIALE EDITORIALE	21.288,68	21.286,56	0,00	0,00	2,12	21.286,56	
U00365	2.01 EVENTI REGIONALI, NAZIONALI, INTERNAZIONALI (CFR. 40-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00366	2.06 MARKETING (CFR. 66-E)	1.263.217,73	562.804,06	484.323,24	484.323,24	700.413,67	78.480,82	
U00367	2.06 ANNO 2015 - INIZIATIVE DI PROMOZIONE E COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE INTANGIBILE E DEL TURISMO COSTIERO (CFR. 57-E)	314.720,54	75.668,77	75.668,77	75.668,77	239.051,77	0,00	
U00368	2.08 INIZIATIVE PROMOZIONALI ATTRAVERSO LA COMUNICAZIONE	458.584,43	222.321,12	144.057,84	144.057,84	236.263,31	78.263,28	
U00369	2.06 OPEN SPACE BASILICATA (CFR. 69-E)	300.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	
U00370	1.06 FONDO DI RISERVA SPESE OBBLIGATORIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00371	1.06 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00375	1.06 FONDO PER LA RIASSEGNAZIONE DEI RESIDUI PERENTI AGLI EFFETTI AMMINISTRATIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
U00377	2.06 ANNO 2017 - INIZIATIVE DI PROMOZIONE E COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE INTANGIBILE E DEL TURISMO BALNEARE - FSC 2014/2020 (CFR. 77-E)	2.944.280,88	851.354,41	430.453,25	430.453,25	2.092.926,47	420.901,16	
U00380	1.04 SPESE VARIE	1.471,40	746,06	746,06	746,06	725,34	0,00	



# AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Risultanze dei capitoli in sede di chiusura della gestione competenza - SPU10

Anno Finanziario 2017

SEZIONE II - USCITE							
Capitolo	Descrizione	Stanziamiento Finale	Impegnato	Liquidato	Pagato	Residuo di Stanziamento	Residui Effettivi
U00390	2.09 ACQUISTO E RISTRUTTURAZIONE IMMOBILI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00400	3.01 VERSAMENTO RITENUTE PER IRPEF (CFR. 120-E)	400.000,00	183.804,46	183.804,46	183.804,46	216.195,54	0,00
U00410	3.01 VERSAMENTO RITENUTE CPDEL PENSIONI E FONDO CREDITO A CARICO DEL PERSONALE (CFR. 130-E)	103.000,00	70.282,17	70.282,17	70.282,17	32.717,83	0,00
U00420	3.01 VERSAMENTO RITENUTE ENPDEP PRINCIPALE (CFR. 140-E)	1.000,00	226,90	226,90	226,90	773,10	0,00
U00421	3.01 VERSAMENTO RITENUTE AL PERSONALE PER QUIESCENZA INADEL TFS (CFR. 141-E)	8.000,00	4.536,63	4.536,63	4.536,63	3.463,37	0,00
U00425	3.01 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ORGANI APT E PRESTATORI AUTONOMI (CFR. 145-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00426	3.03 VERSAMENTO IVA SU FATTURE (CFR. 146-E)	300.000,00	155.044,93	103.474,53	103.474,53	144.955,07	51.570,40
U00430	3.02 VERSAMENTO FONDO ANTICIPAZIONI PER SPESE URGENTI (ECONOMATO) (CFR. 150-E)	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00
U00440	3.01 VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI Cessioni 1/5 E VARIE (CFR. 160-E)	41.000,00	19.206,19	19.206,19	19.206,19	21.793,81	0,00
U00441	3.03 ANTICIPAZIONI DI CASSA DA PARTE DEL TESORIERE (CFR. 161-E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U00442	3.03 ANTICIPAZIONI DI CASSA AL PERSONALE INCARICATO PER MANIFESTAZIONI (CFR. 162-E)	40.000,00	27.050,00	27.050,00	27.050,00	12.950,00	0,00
U00450	3.03 PAGAMENTI PER C/TERZI (CFR. 170-E)	400.000,00	130.851,16	92.151,44	92.151,44	269.148,84	38.699,72
<b>Totale:</b>		<b>15.930.687,20</b>	<b>7.560.323,24</b>	<b>6.243.287,70</b>	<b>6.243.287,70</b>	<b>8.370.363,96</b>	<b>1.317.035,54</b>

**AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2017**

<b>EQUILIBRI DI BILANCIO</b>		<b>COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)</b>
Utilizzo risultato di amministrazione destinato al finanziamento delle spese correnti e al rimborso di prestiti	(+) 447.345,55	447.345,55
Ripiano disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-) 0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata	(+) 344.128,86	344.128,86
Entrate titoli 1-2-3	(+) 3.104.600,24	3.104.600,24
Entrate in conto capitale per Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+) 0,00	0,00
Entrate Titolo 4.03 - Altri trasferimenti in conto capitale	(+) 4.496.611,90	4.496.611,90
Entrate in c/capitale destinate all'estinzione anticipata di prestiti	(+) 0,00	0,00
Entrate per accensioni di prestiti destinate all'estinzione anticipata di prestiti	(+) 0,00	0,00
Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+) 0,00	0,00
Spese correnti	(-) 2.936.451,98	2.936.451,98
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	(-) 1.607.332,33	1.607.332,33
Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-) 3.037.695,66	3.037.695,66
Variazioni di attività finanziarie (se negativo)	(-) 0,00	0,00
Rimborso prestiti	(-) 0,00	0,00
- di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)		0,00
- di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00
<b>A) Equilibrio di parte corrente</b>		<b>811.206,58</b>
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese di investimento	(+) 0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata	(+) 2.313.527,51	2.313.527,51
Entrate in conto capitale (Titolo 4)	(+) 4.496.611,90	4.496.611,90
Entrate Titolo 5.01.01 - Alienazioni di partecipazioni	(+) 0,00	0,00
Entrate per accensioni di prestiti (titolo 6)	(+) 0,00	0,00
Entrate in conto capitale per Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (2)	(-) 0,00	0,00
Entrate in c/capitale destinate all'estinzione anticipata di prestiti	(-) 0,00	0,00
Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-) 0,00	0,00
Entrate per accensioni di prestiti destinate all'estinzione anticipata di prestiti	(-) 0,00	0,00
Entrate Titolo 4.03 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-) 4.496.611,90	4.496.611,90
Spese in conto capitale	(-) 4.025.868,82	4.025.868,82
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	(-) 2.093.949,65	2.093.949,65
Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(+) 3.037.695,66	3.037.695,66
Spese Titolo 3.01.01 - Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale	(-) 0,00	0,00
Disavanzo pregresso derivante da debito autorizzato e non contratto	(-) 0,00	0,00
Variazioni di attività finanziarie (se positivo)	(+) 0,00	0,00
<b>B) Equilibrio di parte capitale</b>		<b>-768.595,30</b>
Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attività finanziarie	(+) 0,00	0,00
Entrate titolo 5.00 - Riduzioni attività finanziarie	(+) 0,00	0,00
Spese titolo 3.00 - Incremento attività finanziarie	(-) 0,00	0,00
Entrate Titolo 5.01.01 - Alienazioni di partecipazioni	(-) 0,00	0,00
Spese Titolo 3.01.01 - Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale	(+) 0,00	0,00
<b>C) Variazioni attività finanziaria</b>		<b>0,00</b>
<b>EQUILIBRIO FINALE (D=A+B)</b>		<b>42.611,28</b>
Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali delle Regioni a statuto ordinario		
<b>A) Equilibrio di parte corrente</b>		<b>811.206,58</b>

Utilizzo risultato di amministrazione destinato al finanziamento delle spese correnti e al rimborso di prestiti	(-)	0,00
Entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni	(-)	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata al netto delle componenti non vincolate derivanti dal riaccertamento ord.	(-)	0,00
Entrate titoli 1-2-3 non sanitarie con specifico vincolo di destinazione	(-)	0,00
Entrate titoli 1-2-3 destinate al finanziamento del SSN	(-)	0,00
Spese correnti non sanitarie finanziate da entrate con specifico vincolo di destinazione	(+)	0,00
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa) al netto delle componenti non vincolate derivanti dal riaccertamento ord.	(+)	1.607.332,33
Spese correnti finanziate da entrate destinate al SSN	(+)	0,00
<b>Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali</b>		<b>2.418.538,91</b>